件的要求，并符合甲方招标（磋商、谈判）文件的要求、乙方在投标

（响应）文件中对服务成果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内

容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时进行整改，对乙方拒不改正

或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，且乙方应当向甲方支付合

同总价款 20%的违约金。违约金不足以弥补甲方损失的，甲方还有权

要求乙方赔偿甲方的经济损失。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额为

480,000.00元（小写）肆拾捌万元整（大写）。

七、付款时间及条件

（一）付款时间及金额：合同签订后，原则上甲方自收到乙方开

具增值税普通发票后 10个工作日内预付合同金额的 50%款项，即

240,000.00元。剩余款项待项目实施完毕验收合格且甲方收到乙方开

具增值税普通发票后一次性付清所有款项。

（二）付款条件：合同签订后甲方收到乙方开具的增值税普通发

票和项目实施完毕验收合格且甲方收到乙方开具增值税普通发票。

（三）乙方账户信息

乙方名称：内蒙古康轩养老服务有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司通辽经济技术开发区支行